
     

XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
 ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 4,11 163 ISABEL CALONGE RUIZ MUJER ALEVIN

2 4,32 174 ALONSO GARCÍA  GÓMEZ HOMBRE ALEVIN

3 4,38 181 DIEGO VALERO DE MIGUEL HOMBRE BENJAMIN

4 4,47 168 ALVARO YAGUE CARAZO HOMBRE ALEVIN

5 4,54 197 AIMAR ALONSO ELVIRA HOMBRE ALEVIN

6 4,55 187 DIEGO GARCÍA HERRERO HOMBRE BENJAMIN

7 4,57 189 HÉCTOR RUPEREZ GIL HOMBRE BENJAMIN

8 5,02 164 SERGIO HERNANDEZ SANZ HOMBRE ALEVIN

9 5,04 165 GERMÁN DEL AMO SANZ HOMBRE ALEVIN

10 5,06 162 HÉCTOR GIL SANCHEZ HOMBRE ALEVIN

11 5,10 171 SERGIO BUXADE HOMBRE ALEVIN

12 5,12 184 GABRIEL MARTINEZ HERRERO HOMBRE BENJAMIN

13 5,12 176 MONICA ROMERA CARRASCO MUJER ALEVIN

14 5,12 177 IVAN VINARAS BERLANGA HOMBRE ALEVIN

15 5,13 193 HUGO PEREZ CONDADO HOMBRE BENJAMIN

16 5,27 169 SERGIO BENITO HERNANDEZ HOMBRE ALEVIN

17 5,29 175 MIGUEL FERNÁNDEZ PÉREZ HOMBRE ALEVIN

18 5,36 194 RAUL CABREJAS HOMBRE BENJAMIN

19 5,47 195 DAVID CABREJAS HOMBRE BENJAMIN

20 5,50 188 RAFAEL MIGUEL OROZ HOMBRE BENJAMIN

21 5,56 180 CLAUDIA GARCIA HERRERO MUJER BENJAMIN

22 6,02 173 JESUS MATA MARTINEZ HOMBRE ALEVIN

23 6,39 182 VIRGINIA SALA OTEO MUJER BENJAMIN

24 7,04 178 VÍCTOR ASENSIO SALAS HOMBRE BENJAMIN

25 7,33 191 CARMEN NAVAZO OTEO MUJER BENJAMIN

26 7,33 192 CELIA RUPEREZ COSTALAGO MUJER BENJAMIN

27 8,00 167 AITOR MARTINEZ ACEBES HOMBRE ALEVIN

28 8,02 172 ANDRES MIGUEL OROZ HOMBRE ALEVIN

29 8,10 190 SARA PÉREZ GÓMEZ MUJER BENJAMIN

30 8,26 185 ERIKA MOLES PEÑA MUJER BENJAMIN

31 8,26 183 LAURA MOLES SALAS MUJER BENJAMIN

GENERAL   SUB 12 / SUB10
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
 ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 4,38 181 DIEGO VALERO DE MIGUEL HOMBRE BENJAMIN

2 4,55 187 DIEGO GARCÍA HERRERO HOMBRE BENJAMIN

3 4,57 189 HÉCTOR RUPEREZ GIL HOMBRE BENJAMIN

4 5,12 184 GABRIEL MARTINEZ HERRERO HOMBRE BENJAMIN

5 5,13 193 HUGO PEREZ CONDADO HOMBRE BENJAMIN

6 5,36 194 RAUL CABREJAS HOMBRE BENJAMIN

7 5,47 195 DAVID CABREJAS HOMBRE BENJAMIN

8 5,50 188 RAFAEL MIGUEL OROZ HOMBRE BENJAMIN

9 7,04 178 VÍCTOR ASENSIO SALAS HOMBRE BENJAMIN

1 5,56 180 CLAUDIA GARCIA HERRERO MUJER BENJAMIN

2 6,39 182 VIRGINIA SALA OTEO MUJER BENJAMIN

3 7,33 191 CARMEN NAVAZO OTEO MUJER BENJAMIN

4 7,33 192 CELIA RUPEREZ COSTALAGO MUJER BENJAMIN

5 8,10 190 SARA PÉREZ GÓMEZ MUJER BENJAMIN

6 8,26 185 ERIKA MOLES PEÑA MUJER BENJAMIN

7 8,26 183 LAURA MOLES SALAS MUJER BENJAMIN

SUB 10     - MASCULUNO

FEMENINO
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
 ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 4,32 174 ALONSO GARCÍA  GÓMEZ HOMBRE ALEVIN

2 4,47 168 ALVARO YAGUE CARAZO HOMBRE ALEVIN

3 4,54 197 AIMAR ALONSO ELVIRA HOMBRE ALEVIN

4 5,02 164 SERGIO HERNANDEZ SANZ HOMBRE ALEVIN

5 5,04 165 GERMÁN DEL AMO SANZ HOMBRE ALEVIN

6 5,06 162 HÉCTOR GIL SANCHEZ HOMBRE ALEVIN

7 5,10 171 SERGIO BUXADE HOMBRE ALEVIN

8 5,12 177 IVAN VINARAS BERLANGA HOMBRE ALEVIN

9 5,27 169 SERGIO BENITO HERNANDEZ HOMBRE ALEVIN

10 5,29 175 MIGUEL FERNÁNDEZ PÉREZ HOMBRE ALEVIN

11 6,02 173 JESUS MATA MARTINEZ HOMBRE ALEVIN

12 8,00 167 AITOR MARTINEZ ACEBES HOMBRE ALEVIN

13 8,02 172 ANDRES MIGUEL OROZ HOMBRE ALEVIN

1 4,11 163 ISABEL CALONGE RUIZ MUJER ALEVIN

2 5,12 176 MONICA ROMERA CARRASCO MUJER ALEVIN

SUB 12     - MASCULUNO

FEMENINO
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
 ------

-

SUB 14 MASCULINO
1 11,08 158 JORGE AYUSO FERNÁNDEZ_VELILLA HOMBRE INFANTIL

2 13,29 157 SERGIO DE MIGUEL GOMEZ HOMBRE INFANTIL

SUB 14 FEMENINO
1 13,46 159 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ MUJER INFANTIL

2 15,04 161 ANDREA DE MIGUEL VENTSISLAVOVA MUJER INFANTIL

3 16,16 198 MARIA HERNANDEZ SANZ MUJER INFANTIL
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
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-

SUB 16 MASCULINO
1 12,02 154 AARON DE LEON REBOLLO HOMBRE CADETE

2 12,13 155 ADRIAN YAGUE CARAZO HOMBRE CADETE

3 12,35 152 VICTOR ESTEBAN HOMBRE CADETE

SUB 16 FEMENINOS
1 12,39 150 NURIA ARANDA MADURGA MUJER CADETE

2 16,22 151 AYLA NÚÑEZ GARCÍA MUJER CADETE
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"
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SUB 18 FEMENINO

1 28,52 84 ÁNGELA CASTILLO CANO MUJER JUVENIL

2 28,53 83 ANDREA FRESNO VELAZQUEZ MUJER JUVENIL

SUB 18 MASCULINO

1 20,56 82 DANIEL ALVARO DEL RIO HOMBRE JUVENIL

2 22,53 85 JORGE MENCÍA ALONSO HOMBRE JUVENIL

3 28,51 81 SERGIO GARCÍA TORRES HOMBRE JUVENIL
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
 ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 17,31 57 ENRIQUE FERNÁNDEZ PINEDO HOMBRE ABSOLUTA

2 18,05 74 ÉLGAR LLORET PÉREZ HOMBRE ABSOLUTA

3 18,30 46 LUIS PRIETO NOTIVOLI HOMBRE ABSOLUTA

4 19,46 80 DIEGO ARANDA MADURGA HOMBRE ABSOLUTA

5 19,46 72 JOAQUIN MARTINES BUBEROS HOMBRE ABSOLUTA

6 20,28 75 IGNACIO DE MIGUEL RAMOS HOMBRE ABSOLUTA

7 20,39 66 VICTOR MANUEL DE MIGUEL PEÑA HOMBRE ABSOLUTA

8 20,50 64 DANIEL ESCRIBANO CARNICERO HOMBRE ABSOLUTA

9 21,31 77 SERGIO GONZALO GÓMEZ HOMBRE ABSOLUTA

10 21,54 54 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTIN HOMBRE ABSOLUTA

11 21,54 76 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA HOMBRE ABSOLUTA

12 21,57 65 JAVIER DELGADO MARTINEZ HOMBRE ABSOLUTA

13 22,33 71 ADRIAN GALLEGO GALLEGO HOMBRE ABSOLUTA

14 22,34 50 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO HOMBRE ABSOLUTA

15 22,44 43 FRANCISCO ALMERÍA HERNÁNDEZ HOMBRE ABSOLUTA

16 23,40 63 VICTOR RUPEREZ SERRANO HOMBRE ABSOLUTA

17 24,13 62 JUAN GILETE ACERO HOMBRE ABSOLUTA

18 24,48 203 JAVIER YAGUE MIGUEL HOMBRE ABSOLUTA

19 25,07 68 VICTOR MAGALHAES MARTINEZ HOMBRE ABSOLUTA

20 25,16 41 DAVID LUCAS SASTRE HOMBRE ABSOLUTA

21 25,58 61 CARLOS ROMO GONZALO HOMBRE ABSOLUTA

22 26,49 78 IVÁN ALCALDE CÁMARA HOMBRE ABSOLUTA

23 27,41 196 CARLOS SALA RUPEREZ HOMBRE ABSOLUTA

24 28,31 73 PABLO EGEA FERNÁNDEZ HOMBRE ABSOLUTA

25 28,52 79 ALEJANDRO RUPEREZ GARCIA HOMBRE ABSOLUTA

26 29,10 53 OSCAR SALA MILLÁN HOMBRE ABSOLUTA

27 29,10 55 DAVID PEÑALBA GUEVARA HOMBRE ABSOLUTA

28 30,22 49 ROMÁN CASTILLO CANO HOMBRE ABSOLUTA

29 33,11 45 ANTONIO SALA OVEJERO HOMBRE ABSOLUTA

30 33,14 51 JAVIER CONTRERAS AYUSO HOMBRE ABSOLUTA

ABSOLUTA  FEMENINA
1 21,53 67 MARIA ANDRÉS DEL RÍO MUJER ABSOLUTA

2 23,22 59 ALICIA GARIJO MAJÁN MUJER ABSOLUTA

3 24,20 60 MAYTE SALVADOR MARTÍN MUJER ABSOLUTA

4 27,26 44 PATRICIA CASTILLO CANO MUJER ABSOLUTA

5 27,53 42 MARTA SANZ ESCRIBANO MUJER ABSOLUTA

6 31,50 56 SILVIA LLORENTE PASCUAL MUJER ABSOLUTA

7 33,14 47 CRISTINA URETA DE MIGUEL MUJER ABSOLUTA

ABSOLUTA  MASCULINA
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
 ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 11,08 158 JORGE AYUSO FERNÁNDEZ_VELILLA HOMBRE INFANTIL

2 12,02 154 AARON DE LEON REBOLLO HOMBRE CADETE

3 12,13 155 ADRIAN YAGUE CARAZO HOMBRE CADETE

4 12,35 152 VICTOR ESTEBAN HOMBRE CADETE

5 12,39 150 NURIA ARANDA MADURGA MUJER CADETE

6 13,29 157 SERGIO DE MIGUEL GOMEZ HOMBRE INFANTIL

7 13,46 159 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ MUJER INFANTIL

8 15,04 161 ANDREA DE MIGUEL VENTSISLAVOVA MUJER INFANTIL

9 16,16 198 MARIA HERNANDEZ SANZ MUJER INFANTIL

10 16,22 151 AYLA NÚÑEZ GARCÍA MUJER CADETE

GENERAL     -  3.200 Metros
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
 ------
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 17,31 57 ENRIQUE FERNÁNDEZ PINEDO HOMBRE ABSOLUTA

2 18,05 74 ÉLGAR LLORET PÉREZ HOMBRE ABSOLUTA

3 18,30 46 LUIS PRIETO NOTIVOLI HOMBRE ABSOLUTA

4 18,50 20 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA HOMBRE VETERANO A

5 19,09 38 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA HOMBRE VETERANO A

6 19,46 80 DIEGO ARANDA MADURGA HOMBRE ABSOLUTA

7 19,46 72 JOAQUIN MARTINES BUBEROS HOMBRE ABSOLUTA

8 20,15 40 JAVI CABALLERO SANZ HOMBRE VETERANO A

9 20,28 75 IGNACIO DE MIGUEL RAMOS HOMBRE ABSOLUTA

10 20,39 66 VICTOR MANUEL DE MIGUEL PEÑA HOMBRE ABSOLUTA

11 20,50 64 DANIEL ESCRIBANO CARNICERO HOMBRE ABSOLUTA

12 20,51 22 CARLOS OTEO MARTIN HOMBRE VETERANO A

13 20,56 82 DANIEL ALVARO DEL RIO HOMBRE JUVENIL

14 20,58 17 ANTONIO ALCUBILLA MARTIN HOMBRE VETERANO B

15 21,14 30 IVAN CARABIAS GARCIA HOMBRE VETERANO A

16 21,31 77 SERGIO GONZALO GÓMEZ HOMBRE ABSOLUTA

17 21,35 18 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ HOMBRE VETERANO B

18 21,44 13 MARIANO PENARANDA MARCOS HOMBRE VETERANO B

19 21,52 7 PEDRO PEÑA DE BLAS HOMBRE VETERANO B

20 21,53 67 MARIA ANDRÉS DEL RÍO MUJER ABSOLUTA

21 21,54 54 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTIN HOMBRE ABSOLUTA

22 21,54 76 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA HOMBRE ABSOLUTA

23 21,57 65 JAVIER DELGADO MARTINEZ HOMBRE ABSOLUTA

24 21,57 33 OSCAR MOZAS PEREZ HOMBRE VETERANO A

25 22,09 21 JOSE ANGEL CERVERO LAFUENTE HOMBRE VETERANO A

26 22,33 71 ADRIAN GALLEGO GALLEGO HOMBRE ABSOLUTA

27 22,34 50 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO HOMBRE ABSOLUTA

28 22,36 23 JOSE LUIS FRESNO FRESNO HOMBRE VETERANO A

29 22,44 43 FRANCISCO ALMERÍA HERNÁNDEZ HOMBRE ABSOLUTA

30 22,53 85 JORGE MENCÍA ALONSO HOMBRE JUVENIL

31 22,58 204 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS HOMBRE VETERANO A

32 23,14 31 ALBERTO ANDRES MIGUEL HOMBRE VETERANO A

33 23,22 59 ALICIA GARIJO MAJÁN MUJER ABSOLUTA

34 23,32 2 ÁNGEL LÓPEZ BOCANEGRA HOMBRE VETERANO B

35 23,40 63 VICTOR RUPEREZ SERRANO HOMBRE ABSOLUTA

36 23,40 34 DANIEL PÉREZ ORTIZ HOMBRE VETERANO A

GENERAL   -  5.572 Metros
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
 ------

-

37 23,53 5 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO HOMBRE VETERANO B

38 24,13 62 JUAN GILETE ACERO HOMBRE ABSOLUTA

39 24,20 60 MAYTE SALVADOR MARTÍN MUJER ABSOLUTA

40 24,48 203 JAVIER YAGUE MIGUEL HOMBRE ABSOLUTA

41 24,50 36 MARIA ESTHER GILETE ACERO MUJER VETERANO A

42 25,07 68 VICTOR MAGALHAES MARTINEZ HOMBRE ABSOLUTA

43 25,10 6 DANIEL ZAPATERO TIJERO HOMBRE VETERANO B

44 25,16 41 DAVID LUCAS SASTRE HOMBRE ABSOLUTA

45 25,16 37 JOSE MIGUEL PARMO NAVAZO HOMBRE VETERANO A

46 25,17 25 SANDRA DE PABLO LUCAS MUJER VETERANO A

47 25,58 61 CARLOS ROMO GONZALO HOMBRE ABSOLUTA

48 26,41 4 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE HOMBRE VETERANO B

49 26,48 1 ALFREDO CARABIAS ALONSO HOMBRE VETERANO B

50 26,49 78 IVÁN ALCALDE CÁMARA HOMBRE ABSOLUTA

51 26,51 27 CHUS PÉREZ MARTÍNEZ MUJER VETERANO A

52 26,52 3 FRANCISCO GÓMEZ PEREZ HOMBRE VETERANO B

53 26,53 11 MARIO GÓMEZ RUPEREZ HOMBRE VETERANO B

54 27,26 44 PATRICIA CASTILLO CANO MUJER ABSOLUTA

55 27,39 14 PORFIRIO SEBASTIAN ONDARZA HOMBRE VETERANO B

56 27,41 196 CARLOS SALA RUPEREZ HOMBRE ABSOLUTA

57 27,53 42 MARTA SANZ ESCRIBANO MUJER ABSOLUTA

58 27,53 28 JORGE HERNANDEZ GOMEZ HOMBRE VETERANO A

59 28,31 73 PABLO EGEA FERNÁNDEZ HOMBRE ABSOLUTA

60 28,32 16 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO HOMBRE VETERANO B

61 28,51 81 SERGIO GARCÍA TORRES HOMBRE JUVENIL

62 28,52 79 ALEJANDRO RUPEREZ GARCIA HOMBRE ABSOLUTA

63 28,52 84 ÁNGELA CASTILLO CANO MUJER JUVENIL

64 28,53 83 ANDREA FRESNO VELAZQUEZ MUJER JUVENIL

65 29,10 53 OSCAR SALA MILLÁN HOMBRE ABSOLUTA

66 29,10 55 DAVID PEÑALBA GUEVARA HOMBRE ABSOLUTA

67 29,29 15 TRINIDAD EGEA MUJER VETERANO B

68 29,50 19 NATIVIDAD MADURGA JIMENEZ MUJER VETERANO B

69 30,22 49 ROMÁN CASTILLO CANO HOMBRE ABSOLUTA

70 30,31 35 MARIANO SANZ ANTÓN HOMBRE VETERANO A

71 31,39 12 MIGUEL ALBITRE IZQUIERDO HOMBRE VETERANO B

72 31,50 56 SILVIA LLORENTE PASCUAL MUJER ABSOLUTA

73 31,50 24 ALEJANDO ALONSO SASTRE HOMBRE VETERANO A

74 32,26 205 LORENZO AYUSO ALONSO HOMBRE VETERANO B
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"VILLA DE SAN LEONARDO"
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75 32,26 8 MARÍA JESÚS RODRIGO MORENO MUJER VETERANO B

76 32,50 32 NICOLÁS PEÑALBA MARCOS HOMBRE VETERANO A

77 32,51 39 MIGUEL FERNÁNDEZ BUJEDO HOMBRE VETERANO A

78 33,02 206 RAMON MEDINA DE MIGUEL HOMBRE VETERANO A

79 33,11 45 ANTONIO SALA OVEJERO HOMBRE ABSOLUTA

80 33,14 51 JAVIER CONTRERAS AYUSO HOMBRE ABSOLUTA

81 33,14 47 CRISTINA URETA DE MIGUEL MUJER ABSOLUTA

82 33,28 10 ISABEL LAFUENTE GOMEZ MUJER VETERANO B

83 33,53 26 JOSÉ ENRIQUE MOLINERO RUPEREZ HOMBRE VETERANO A
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XI LEGUA DE ATLETISMO 
"VILLA DE SAN LEONARDO"

5 de Noviembre de 2017
 ------
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 24,50 36 MARIA ESTHER GILETE ACERO MUJER VETERANO A

2 25,17 25 SANDRA DE PABLO LUCAS MUJER VETERANO A

3 26,51 27 CHUS PÉREZ MARTÍNEZ MUJER VETERANO A

VETERANO A             MASCULINO
1 18,50 20 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA HOMBRE VETERANO A

2 19,09 38 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA HOMBRE VETERANO A

3 20,15 40 JAVI CABALLERO SANZ HOMBRE VETERANO A

4 20,51 22 CARLOS OTEO MARTIN HOMBRE VETERANO A

5 21,14 30 IVAN CARABIAS GARCIA HOMBRE VETERANO A

6 21,57 33 OSCAR MOZAS PEREZ HOMBRE VETERANO A

7 22,09 21 JOSE ANGEL CERVERO LAFUENTE HOMBRE VETERANO A

8 22,36 23 JOSE LUIS FRESNO FRESNO HOMBRE VETERANO A

9 22,58 204 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS HOMBRE VETERANO A

10 23,14 31 ALBERTO ANDRES MIGUEL HOMBRE VETERANO A

11 23,40 34 DANIEL PÉREZ ORTIZ HOMBRE VETERANO A

12 25,16 37 JOSE MIGUEL PARMO NAVAZO HOMBRE VETERANO A

13 27,53 28 JORGE HERNANDEZ GOMEZ HOMBRE VETERANO A

14 30,31 35 MARIANO SANZ ANTÓN HOMBRE VETERANO A

15 31,50 24 ALEJANDO ALONSO SASTRE HOMBRE VETERANO A

16 32,50 32 NICOLÁS PEÑALBA MARCOS HOMBRE VETERANO A

17 32,51 39 MIGUEL FERNÁNDEZ BUJEDO HOMBRE VETERANO A

18 33,02 206 RAMON MEDINA DE MIGUEL HOMBRE VETERANO A

19 33,53 26 JOSÉ ENRIQUE MOLINERO RUPEREZ HOMBRE VETERANO A

VETERANO A           FEMENINO
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VETERANO B         MASCULINO

1 20,58 17 ANTONIO ALCUBILLA MARTIN HOMBRE VETERANO B

2 21,35 18 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ HOMBRE VETERANO B

3 21,44 13 MARIANO PENARANDA MARCOS HOMBRE VETERANO B

4 21,52 7 PEDRO PEÑA DE BLAS HOMBRE VETERANO B

5 23,32 2 ÁNGEL LÓPEZ BOCANEGRA HOMBRE VETERANO B

6 23,53 5 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO HOMBRE VETERANO B

7 25,10 6 DANIEL ZAPATERO TIJERO HOMBRE VETERANO B

8 26,41 4 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE HOMBRE VETERANO B

9 26,48 1 ALFREDO CARABIAS ALONSO HOMBRE VETERANO B

10 26,52 3 FRANCISCO GÓMEZ PEREZ HOMBRE VETERANO B

11 26,53 11 MARIO GÓMEZ RUPEREZ HOMBRE VETERANO B

12 27,39 14 PORFIRIO SEBASTIAN ONDARZA HOMBRE VETERANO B

13 28,32 16 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO HOMBRE VETERANO B

14 31,39 12 MIGUEL ALBITRE IZQUIERDO HOMBRE VETERANO B

15 32,26 205 LORENZO AYUSO ALONSO HOMBRE VETERANO B

VETERANO B     FEMENINO

1 29,29 15 TRINIDAD EGEA MUJER VETERANO B

2 29,50 19 NATIVIDAD MADURGA JIMENEZ MUJER VETERANO B

3 32,26 8 MARÍA JESÚS RODRIGO MORENO MUJER VETERANO B

4 33,28 10 ISABEL LAFUENTE GOMEZ MUJER VETERANO B
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